

## **Çift Anadal Programı (ÇAP)**

Çift Anadal Programı, başarı şartını ve diğer koşulları sağlayan öğrencilerin üniversitemizde ki iki diploma programından eş zamanlı olarak ders alıp, iki ayrı diploma alabilmesini sağlayan programdır. Üniversitemiz bünyesinde yürütülen önlisans diploma programları ile diğer önlisans programları arasında, lisans programları ile diğer lisans programları veya önlisans programları arasında ilgili bölümlerin ve fakülte/yüksekokul kurullarının önerisi üzerine çift anadal programları açılmaktadır.

### **Başvuru Koşulları(ÇAP)**

(1) Öğrencilerimiz ikinci anadal diploma programına, anadal lisans diploma programının en erken üçüncü yarıyılın başında, en geç ise dört yıllık programlarda beşinci yarıyılın başında, anadal önlisans diploma programında en erken ikinci yarıyılın başında, en geç ise üçüncü yarıyılın başında başvurabilir.

(2) Öğrencinin çift anadal programına başvurabilmesi için başvurduğu döneme kadar anadal diploma programında aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlamış olması, başvuru sırasında Genel Not Ortalamasının(GANO)4 üzerinden en az 3,00 olması ve anadal diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibarı ile ilk % 20'lik dilimde bulunması gerekir.

### **Yandal Programı**

Yandal Programının amacı, anadal lisans programlarını başarıyla yürüten öğrencilerin ilgi duydukları lisansına yakın ikinci bir lisans programında sınırlı öğrenim görmelerini, bilgilenmelerini ve başarı belgesi almalarını sağlamaktır. Yandal programlarının kontenjanları ve hangi diploma programlarından öğrenci kabul edileceği, ilgili programın açılmasına karar veren yönetim kurulu tarafından belirlenir

### **Başvuru Koşulları (Yandal)**

(1) Öğrenci ilan edilen yandal programına, anadal lisans programının en erken üçüncü, en geç altıncı yarıyıl başında başvurabilir.

(2) Öğrencinin yandal programına başvurabilmesi için başvuru sırasında anadal programındaki genel not ortalamasının (GANO) en az 2.50 olması ve başvurduğu yarıyla kadar aldığı lisans programındaki tüm kredili dersleri başarıyla tamamlamış olması gerekir.

*Çift Anadal / Yandal işlemleri "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" ve Antalya AKEV Üniversitesi Çift Anadal Programı Yönergesi ve Yandal Programı Yönergesi hükümleri çerçevesinde yürütülür.*